□様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

  杉戸町長 あて

届出人 住  所

    氏  名

    連 絡 先

建物その他の工作物新築届

杉戸町住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

所有者

管理者

占有者

住   所

氏名・名称

連 絡 先

建物の所在地

（地番）

完成年月日     年  月  日 住居番号※

※印の欄は記入しないこと。